
UCHWAŁA NR 40/1874/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 października 2017 r. 
 
w sprawie wydzielenia obiektów przeznaczonych na główne stanowisko kierowania 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zapasowym miejscu pracy  
 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 6 i ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 kwietnia  
2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania bezpieczeństwem narodowym  
(Dz. U.  Nr 98, poz. 978 oraz z 2016 r. poz. 917) i w uzgodnieniu z Wojewodą Kujawsko-
Pomorskim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyznacza się obiekty stanowiące własność Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na główne stanowisko kierowania Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w zapasowym miejscu pracy: 
1) obiekt Nr 1 – Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. J. Korczaka w Toruniu,     

ul. Żwirki i Wigury 15 i 21; 
2) obiekt Nr 2 – nieruchomość położona w gminie Zławieś Wielka przy ul. Parkowej 1 

(działka nr 279/44) użyczona na mocy umowy Kujawsko-Pomorskiemu Ośrodkowi 
Doradztwa Rolniczego w Minikowie/Oddział w Przysieku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Kształcenia Ustawicznego; 
2) Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego, Rozwoju Gospodarczego 

i Transportu; 
3) Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka  

w Toruniu. 
 
§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały sprawuje Sekretarz Województwa. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 12/350/13 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie wydzielenia obiektów przeznaczonych na główne 
stanowisko kierowania Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w zapasowym 
miejscu pracy. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 


